
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.07.2024 м. Ужгород   № 335 

 

 

Про режим роботи у нічний час          

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 30 та частини 6 статті 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

адміністративні послуги», рішення виконкому 20.05.2015 № 163 «Про Порядок 

встановлення режиму роботи закладів сфери обслуговування на території 

міста»,  беручи до уваги протокол 13.06.2024 № 20 комісії з організації 

дрібнороздрібної торгівлі, надання послуг у сфері розваг та погодження режиму 

роботи закладів сфери обслуговування, виконком міської  ради  ВИРІШИВ: 

1. Відмовити в погодженні режиму роботи в нічний час з 22.00 до 

02.00  у  пабі-ресторані «Дикий Захід» по вул. Тиводара Легоцького, 80: 

- товариству з обмеженою відповідальністю «Дикий Захід-2023», 

ідентифікаційний код ЄДРПОУ ***, місцезнаходження: Ужгородський район, 

с. Сторожниця, ***; 

- підприємцю Білаку Івану Михайловичу, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***, місце реєстрації: ***. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 


